3^o Calendas Aprilis accessit
Reuerendis et Illust. Otto Thrusches
Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis
epus Augustanus ut sua p. sentia scholam
nostram honoraret

Anno Dñi. 1558. die 55. Aptomum 96.
Simonis & Iuda, Michael Vniuersus
quarto Decimus Electus est
Acta.

Mgr Anthominus fabricius treuerus
Oratione solenne habuit pro more in
vigilia Natalis Dñi, in aede D. Virg:
Idem Mgr Anthominus accessit duos Collegi
aliter gregatos, & petijt admitti ad
Cursum Bibliam, Dispensatione pmissa
satis laxa, admissus est, ita tñ ut susti
neret Disputatione publicam, antiq̃ inspi
raret. Sui Cursum. patrem elegit D.
Michael Vniuersi. libri assignati
Ecclesiasticis in vet. & n. Joh: Canonica
Actu. 5. Idus Iuniarum Anno
. 1559.

Anno 1559. Deinde tertio et Martij
ad petitionem premissam, Conseruimus Dni
et quatuor iura notandi, admittentur
ad Cursus Biblicos, non absq[ue] dispensatione.
Constabat tunc Dnis de coru[m] sufficiente
Doctrina, disputauerunt ac declamarunt,
sunt q[ue]libet coru[m] non simul.

primus

Petrus Syluius, flandris Magister
torianus, patrem Eligij R[ati] D.
Johanne Chinielloni, pro Cursu
Nou[is] Capita proverboru[m] priora,
In Nouo Test[ame]to Ep[isto]la ad Ephesios.
Sortitus est.

Secundus

Wilhelmus Wilking, flandris Magister
patre optinuit Ep[isto]la patre D. Chinielloni
ing, habebit pro suo p[ar]te, explananda
proverbia Salomon: in Capite decimo vsq[ue]
ad. Cap. 25. explicabit. et Ep[isto]la ad
philip[os].

Tertius

97.

Tarquinius Privaldis Romae natus
Elegit patronum ~~Adm.~~ D. Hermannum
Curriculum eg erunt promerit:
Solomonis a Cap: 25 ^{ad} ~~vsq~~ ^{ad} fin libri. &
Epta ad Titum.

Quartus

Gerhardus Lupisarius Embricensis, proz
vohit D. Hermannum
Cursus assignatus est, Ecclesiastes & Epta
Canonica Jacobi. Huj quatuor omnes de
Sanctate Nois IESV.

pridie Nois Martyj Myr
Antonius Fabricius Trevirum Amissicatus
est sui Cursum, froitz Solenne principiu
in Ecclesiasten, factusq est Barabaraensis
Bibliaris. Anno dñj 1559.

Die venerabili Martij fecit Magr perennis
Silvius Solemnem principium in libri promissio-
bionis et factus est Baccalarius bibliothecae
Menfis Maio, Die Sexto accessit Dns M.
Theodorus Apollonius Pellanus Collegium nostrum &
petit sibi Copiam ferri legittime examinis
pro obtinenda licentia in Theologia, quia
a Re. Dno procuratore absente, ad profe-
SSIONEM Dni Deani, assignata fuissent ei
in tra more duo Distinctiones ex Magro
& faciatis examine, Alio statim die
missis Sacro Duce, ita est ad locum exa-
minis, ubi Dns Candidatus regere se
gessit, ita ut ab oibz no solum licentia
sed multo maiori honore dignus sit
iudicatus. Sequenti postmodum et Sexto
Idus Aprilis die, In frequenti & publico
Auditorio quod est in Curia instaurata, licentiam
a Dno Viro Cancellario recepit, Cum
acti permitteret betur Solemnem principium

90.

Exposuimus Dni Myci Wilhelmi desiring
in alteram partem parabolam salomonis
& Corolus B. Duccalanensis Bibliarius
in eadem solemnitate.

In festo S. Ioh: ante porta latinum, fecit
orationem humilitatum Venerabilis Dns
Mathus ~ M. spieß: Dni nostri
principis Stipendiarius. Eodem die
resignavit D. Michael officio ^{ma} secretus,
& vice clerici B. in Decano f. J. Dns dote
Joes Chmilloms.

Anno domini 1559 in festo S. Joannis
ante portam latine electus est
Decanus D. Joannes C.
willoms. f. aut Decanus
acta sunt.

Dni dote D. Jo. Cancellarius per dies
ramularet peragmurat huc vradepant

ex more qui ante immediate decernit
fuit ac fuit Doctor Michaele Vaquer
Hortempore accessit Magister Rodolphus
Klenck prefatus Vindemium et iudica
uit voluntatem Ill. Principis nostri
(de cuius liberalitate nos parvo tempo
re sustentatus est) qui iubens ut
lectiones faceret nos fecit per longum
foras, ad commodum a se posse
fuisse si laudem aliqua Theologiae
niscus, Collecto igitur collegio pa
trium, Klenckum negotium ab eo pe
sunt.

Assensere Domini nos granate ad ma
daturum Principis vel fultem Domini
patrem nostri, patrem elegit Dominum
Hermannum Thysium, libri pro
rursus exphendo propositi sunt Exter
astum quem nos solemniter Principi
inspiratus est factusque ^{prohibetur} prefatione
Theologiae, prosequi recepit lectio
ty novo testamento missus est et
planare epistolam ad philemonem
et breuitate epistolae prodigant libri

Ercheſchafti reſponſurus.

Domini ^{ſocij} Jacobus Kuechener ~~ſubſcripſit~~ in ſpi-
ritualibus Epiſtolijs vivens eodem tempore ſu-
per hunc diſputatum Theologiam de divinis
ſub proteſtatione Domini Georgij Thauri,
Vicerancellarij et hinc collectis do-
minis Theologijs petijt cauſam et the-
ologia formalium et licet egra cum
diſpenſatione ſit in multis ſancij obli-
vitiſſima quod voluit Conſiderabant autem do-
mini de facultate ſui officij vicerancel-
larij tunc dignitate quam diſſimulavit
et quod deſi abeſſe non poſſet in ſe-
nitio R. m. D. dno Epifcopi noſtro Am-
broniensi vicerancellarij a vultu ceſſen-
dum vobis ille Kuecheneri diligentiſſi-
me et gratiſſe ſcripto mandatum eſt.
Patreſ exoptavit Remondum Dominum
Georgium Thaurum librum inſ-
peratum eſt qui dicitur Ercheſchaft
ſolenniſſimo principio et repetitio ſub de arte
cauſam formalium cauſam reſeruari
habetur reſponſurum inſperatum eſt

in his sub E. h. Andij pro libro non-est
recondita est in ultima Canonica 40/
annib.

In festo SS. Simonis et Iude resignant
D. Granatus D. 40. Cuiusmodi est hujus
et debite D. Hermannus Thyrenus.